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T.C. Kuveyt Büyükelçisi Murat Tamer, yaklaşık 30 yıldır Türkiye’deki kurum ve kuruluşlara 
yerleşmeye çalışan Fethullah Gülen Terör Örgütü’nün (FETÖ), 17-25 Aralık 2013 
tarihlerinde de başarısız darbe denemeleri yaptıklarını,  o tarihten bu yana Devletin yakın 
takibinde olduklarını, ancak DEAŞ’dan bile daha tehlikeli olan bu örgüt üyelerinin kendilerini 
çok iyi gizlediklerini kaydetti.

Büyükelçi Tamer;

-“Sözkonusu terör örgütünün hücre yapılanması ve gizlilik esasına göre faaliyetlerini 
yürütmesinden dolayı, elemanlarını takip ederek, aralarında bağ kurmak gayet güçtür. Bu 
nedenle Türkiye’de OHAL ilan edildi. OHAL vatandaşlarının temel haklarını askıya almak 
için değil, bu tehlikeli örgütün üyelerini bulma çalışmalarını kolaylaştırmak, adaletin hızlı ve 
etkili bir şekilde tecelli etmesini sağlamak için ilan edilmiştir”.

-“Türkiye’de 2750 civarında hakim ve savcı açığa alınmış ve bir kısmı tutuklanmış, aynı 
şekilde diğer kurumlarda da açığa almalar devam etmektedir. Bu örgüt Silahlı Kuvvetler başta 
olmak üzere, yargı, eğitim, güvenlik ve diğer kurumlara ustalıkla sızmıştır. OHAL, bu örgütle 
mücadele etmek ve devletin farklı kurumlarındaki etkilerini yok etmek için uygulamaya 
konmuştur.”

-“Türkiye, bu terör örgütünün kalıntılarını sistemden temizlemeye çalışmaktadır. Bu çalışma 
Devletin tüm kurumlarını kapsamaktadır. Türk halkı demokrasiden yanadır ve hukuk devletini 
savunmaktadır. Ne terör ne de askeri darbe istemektedir. Bu nedenle Türk halkı OHAL’den 
rahatsızlık duymamakta ve temizlik operasyonu tamamlanana kadar OHAL’i 
desteklemektedir.”

Bu örgütün başka ülkelerden dış destek alıp almadığı yönündeki soruya, Büyükelçi Tamer; 
“Türkiye’nin hayrını istemeyen bazı ülkelerden destek alma hususu uzak bir ihtimal değildir. 
Türkiye’nin gelişmesini istemeyen ve demokrasisini hazmedemeyenler tarafından darbeye 
destek verilmiş olabilir. Ayrıca, bu örgütün Türkiye dışında da büyük kuruluşları 
bulunmaktadır.” 

-“Devlet kurumlarını bu örgütten temizleme operasyonu Türkiye için çok önemli, hatta sadece 
Türkiye için değil, Türkiye’nin komşuları ve tüm bölge için önemlidir, zira bu örgüt 
menfaatleri doğrultusunda sorunlar yaratma ve ülkeler arasında çatışmalar çıkarma 
potansiyeline de sahiptir.”

Dışişleri Bakanlığının başarısız darbe girişimi sonrasında bazı Büyükelçilerin görevden 
alınacağı yönündeki açıklamasıyla ilgili olarak Büyükelçi Tamer, “bu doğal bir olaydır. 
FETÖ’nün üyeleri devletin diğer kurumlarına sızdıkları gibi Dışişleri Bakanlığına da sızmış 
olabilirler. Bu örgüt bir yılan gibi Devletin kılcal damarlarına girmeye çalışmaktadır. Bu 
nedenle, Dışişleri Bakanlığında da bu örgütle alakası olan her kimse varsa, tabi 
temizlenecektir.”

Daha önce T.C. Kuveyt Büyükelçiliğinde görev yapan Askeri Ataşe’ye ilişkin olarak, “Askeri 
Ataşe Dışişleri mensubu değil Silahlı Kuvvetler mensubudur. Şu anda Türkiye’de bulunmakta 
ve hakkındaki hukuki işlem devam etmektedir” şeklinde konuşan Büyükelçi, örgütü diğer 



uluslararası terör örgütleriyle kıyaslarsak tehlikenin büyüklüğü nedir sorusuna, “bu örgüt 
dünya çapında faaliyet gösteren diğer terör örgütleri kadar tehlikelidir.  Çok yüksek gizlenme 
güçleri vardır. Çevresindeki toplum, hatta karşısındaki kişiye göre şekil alabilmektedirler. 
Radikal müslüman, ılımlı müslüman, sosyalist veya liberal olarak görünebilirler. Bu örgütün 
üyeleri Fethullah Gülen’e kurtarıcı, yarı Tanrı olarak bakmaktadırlar.  Bu darbe girişimi 
başarılı olsaydı, Gülen’in bir kurtarıcı gibi Türkiye’ye dönebilecekti” şeklinde devam etti.

İdam cezası ve idam geri getirilmesini reddeden AB’nin tutumuyla ilgili olarak Büyükelçi 
Tamer, “50 yıldan bu yana AB kapılarında bekliyoruz. Bu ülkeler kendi işleriyle ilgilensin. 
Türkiye’ye tehditler savurmasınlar. Türkiye halkın temsil edildiği Parlamentosu olan 
demokratik bir ülkedir. Halk sokaklarda idam cezasını talep ediyor, bunların arasında oğlunu, 
babasını, anasını, kardeşini, yakınını kaybedenler var. Ancak, bu aşamada idam cezasının 
getirileceği konusunda hiç bir yetkili ağızdan resmi açıklama yapılmadı. Bu tür kararlar 
Parlamento onayıyla alınır” diyerek, idam cezası getirildiği takdirde Türkiye’yi AB’ye 
almamakla tehdit edenlerin, başarısız darbe girişimi sırasında, demokrasiye ve Türkiye’ye 
destek mesajları vermekte geciktiklerini, halbuki Kuveyt’in daha ilk saatlerde desteğini 
açıkladığını ve demokrasiden yana tavır koyduğunu, AB ülkelerinden de benzer bir tutum 
beklediklerini kaydetti.

Başarısız darbe girişiminin oluşturduğu güvenlik boşluğunun terörle mücadelede zafiyet 
yaratıp yaratmayacağına ilişkin soruya,  “Bu başarısız darbe girişimi güvenlik bakımından 
zaafiyet yaratmayacaktır. Tüm güvenlik birimleri el ele ülkenin güvenliği ve refahı için 
çalışmaktadır. Türkiye bugün eskisinden de daha güvenli bir ülkedir” dedi. FETÖ’nün, 
Türkiye’deki güvenliği sarsmak için başka terör örgütleriyle işbirliği yapabilir mi sorusuna, 
“Bu örgüt hedefine ulaşmak için gerekirse şeytanla bile işbirliği yapar. Kendi vatandaşlarına 
ateş açan, Parlamentosunu bombalayan bu örgütün, DEAŞ ya da PKK gibi terör örgütleriyle 
ittifak kurması uzak bir ihtimal değildir. Zaten ilan edilen OHAL bu kapsamda güvenliği 
sağlamak içindir” şeklinde cevap verdi.
 
Bazı ülkelerin Türkiye’de ilan edilen OHAL’i sürekli gündeme getirmelerine şaşıran 
Büyükelçi, “Fransa’da, Kasım 2015’ten beri ve son dönemde 6 ay daha uzatılan OHAL 
durumu uygulanmaktadır. Aynı şekilde Belçika ve Almanya’da da benzer uygulamalar devam 
etemktedir. Türkiye OHAL’i keyfi olarak ilan etmedi. Her ülke kendi güvenliğini sağlamak 
için OHAL ilan etme hakkına sahiptir. OHAL Anayasamızın ilgili maddeleri ve Avrupa İnsan 
Hakları Sözleşmesi hükümleri kapsamında ilan edilmiştir”, şeklinde konuştu.

Fethullah Gülen’in teslim edilmesi konusunun Türkiye-ABD ilişkilerini nasıl etkileyeceği 
sorusuna Büyükelçi, “ABD ile ilişkilerimiz uzun bir tarihe dayalı köklü, karşılıklı dostluk, 
saygı ve işbirliğine dayanan, ittifak ilişkisidir. Zamanla bu ilişkiler birçok sınamadan, inişli 
çıkışlı dönemlerden geçti, ancak her seferinde akliselim kazandı ve bu ilişkiler doğal 
mecrasında gelişerek devam etti. Fethullah Gülen şu anda ABD’de bulunmaktadır. ABD de 
bu adamın terör örgütünün elebaşı olduğunu bilmektedir. ABD ile varolan anlaşmamız 
çerçevesinde, Türkiye Gülen’le ilgili tüm belgeleri, dosyaları ve kanıtları ABD’ye iletmekte 
ve bu teröristin ülkemize iade edilmesini talep etmektedir. Mevcut durum “dostumuz 
düşmanımızı evinde besliyor” misaline benzemektedir. ABD, sunduğumuz belgeler ve 
kanıtlar çerçevesinde gerçekleri görüp, bu kişiyi bize teslim etmesini arzuluyoruz” şeklinde 
konuştu.

Türkiye’deki Kuveyt yatırımlarının hacmi konusunda Sayın Tamer, “Türkiye’deki Kuveyt 
yatırımlarının hacmi 2 milyar Doları aşmıştır. En büyük Kuveyt yatırımları bankacılık 



sektöründedir. Ayrıca, Kuveytli bazı müteahhitlik şirketleri Türk ortaklarıyla Türkiye’de 
çeşitli projeler gerçekleştirmektedir. Çeşitli konut projeleri Kuveyt halkın yaşam tarzına 
uygun bir şekilde yapılmaktadır. Türkiye’de gayrimenkul satın alma konusunda Kuveyt 
Körfez ülkeleri arasında ilk sırada yeralmaktadır”, dedi.

İkili ticaret hacmine ilişkinse Büyükelçi, “ikili ticaret hacmi geçen yıl 700 milyon Dolara 
ulaşmıştır. Bu rakam gıda, giyim, inşaat malzemesi gibi sektörleri kapsamakta, ancak 
müteahhitlik işleri ve savunma sanayini kapsamamaktadır. Burada vurgulamak istiyorum ki, 
Limak şirketinin 4.5 milyar dolarlık Kuveyt Havaalanı ihalesini kazanması bizim için çok 
önemlidir. Şirket belirlenen süreden daha önce projeyi en güzel şekilde tamamlamakta 
kararlıdır. Kuveyt Havalimanını bölgenin  en güzel havaalanı olacak bir şekilde inşa edilecek 
ve dost ve kardeş Kuveyt halkı daima gurur duyacaktır.” şeklinde açıklamalarda bulundu. 

Büyükelçi, Kuveytli yatırımcılara, turistlere ve Kuveyt’te ikamet eden yabancılara hitaben, 
“Türkiye’de şu anda OHAL ilan edildi, ancak şu anda Türkiye eskisinden de güvenlidir. 
OHAL bir iç durumudur. Turistler, dünyanın diğer yerlerinde olduğu gibi şahsi güvenliklerine 
dikkat etmeleri, pasaport ve kimliklerini yanlarında taşımalı ve şüpheli gördükleri yerlerden 
uzak durmalıdırlar” dedi.


